ПЛАН ЗАХОДІВ ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ВЕРЕСЕНЬ 2015 РОКУ
	№
	Дата та час проведення
	Місце проведення
	Зміст заходу
	Відповідальний за підготовку заходу
	Масштаб заходу

(кількість відвідувачів)
	Примітка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	01.09.2015
	Загальноосвітні 

навчальні заклади 
	Свято «Перший дзвоник»
	Департамент 

освіти
	250 000 осіб
	

	2.
	08.09.2015

10.00
	Науково-методичний педагогічний центр

(вул. Чернишевська, 47)
	Нарада методистів з бібліотечних фондів
	Департамент 

освіти 
	10 осіб
	

	3.
	09.09.2015

15.30
	Харківський університетський ліцей (пр. Леніна, 20)
	Відкрите засідання Прес-центру ХМОУС
	Департамент 

освіти
	50 осіб
	

	4.
	11.09.2015

14.30
	Науково-методичний педагогічний центр

(вул. Чернишевська, 47)
	Нарада методистів з виховної роботи, кураторів учнівського самоврядування
	Департамент 

освіти
	20 осіб
	

	5.
	11.09.2015

15.00
	Харківська гімназія №65

(вул. Менделєєва, 22)
	Відкриття оновленого шкільного стадіону 
	Департамент освіти
	500 осіб
	

	6.
	16.09.2015

15.00
	Науково-методичний педагогічний центр

(вул. Чернишевська, 47)
	Школа молодого керівника дошкільного навчального закладу за темою «Нормативно-правові документи щодо атестації педагогічних працівників. Організація роботи з питань самоосвіти педагогічних працівників»
	Департамент 

освіти
	25 осіб
	

	7.
	19.09.2015

10.00
	Харківська гімназія № 152

(вул. Соціалістична, 57)
	VІІI міський турнір юних правознавців для учнів 9-11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів
	Департамент 

освіти
	100 осіб
	

	8.
	24.09.2015

15.30
	Харківська гімназія № 82
(пр. Героїв Сталінграду, 171-Б)
	Велика рада старшокласників Харківської міської організації учнівського самоврядування
	Департамент 

освіти
	180 осіб
	

	9.
	26.09.2015

10.00
	Харківська спеціалізована школа № 162

(вул. Пермська, 13)


	ХIІІ міський турнір юних хіміків для учнів 7-11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів
	Департамент 

освіти
	130 осіб
	

	10.
	26.09.2015

10.00
	Харківський фізико-математичний ліцей №27

(вул. Мар’їнська, 12/14)
	Х міський турнір юних математиків для учнів 9-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів
	Департамент 

освіти
	100 осіб
	

	11.
	30.09.2015

15.00
	Науково-методичний педагогічний центр

(вул. Чернишевська, 47)
	Постійно діючий семінар для новопризначених директорів ЗНЗ м. Харкова «Основи управління загальноосвітніми навчальними закладами» за темою «Основні напрямки управлінської діяльності з питань запобігання всім видам дитячого травматизму. Основні фактори та умови, що впливають на стан здоров’я школярів»
	Департамент 

освіти
	30 осіб
	


Заходи за участю Харківського міського голови

	№
	Дата та час проведення
	Місце проведення
	Зміст заходу
	Відповідальний за підготовку заходу
	Масштаб заходу

(кількість відвідувачів)
	Примітка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	01.09.2015

9.00
	Харківська гімназія №55

(вул. Блюхера, 13-Д)
	Свято «Перший дзвоник»
	Департамент освіти
	1500 осіб
	

	2.
	01.09.2015

9.30.
	Харківська спеціалізована школа №156
	Урочисте відкриття стадіону
	Департамент освіти 
	1300 осіб
	


